
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 21.05.24 5:59:57

eshop@losan.cz
417 562 681

DELL UD22 UNIVERSAL DOCK

Cena celkem: 4 099 Kč
 (bez DPH: 3 388 Kč)
Běžná cena: 4 509 Kč
Ušetříte: 410 Kč
Kód zboží: NOTD53360
Part No.: 210-BEYV
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell UD22 Universal Dock

Dokovací stanice nabízející velké množství praktických portů. Připojení k počítači je realizováno skrze konektor USB-C, který
slouží jak k přenosu dat, tak i k přenosu napájení. Je tak schopný na podporovaných zařízeních přenášet i napájení do 96 W.
Stanice umožňuje připojit až čtyři 4K monitory najednou. V případě zapojení jednoho monitoru je možný přenos obrazu v
rozlišení až 5K. Vysokorychlostní přístup k síti a internetu lze realizovat skrze přítomný gigabitový RJ-45 port.

PowerShare
Jeden USB-A a jeden USB-C port na UD22 podporují funkci PowerShare, která umožňuje nastavení kapacity baterie, při které
se zařízení v těchto konektorech odpojí, aby nevybíjeli baterii.

Až 4 monitory ve 4K rozlišení
UD22 nabízí jeden HMDI, dva DisplayPort a jeden USB-C (podpora DP Alt Mode) konektor, pro zapojení až čtyř 4K monitorů.
Můžete tak s jeho pomocí vytvořit pracovní stanici pro většinu běžných i komplexnějších aplikací s připojením skrze jediný
port ve vašemu notebooku.

Součástí balení je adaptér s výkonem 130 W. Dokovací stanice napájí připojená zařízení do max. 96 W.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1× USB-C
Délka kabelu: 0,8 m
Porty: 1× HDMI, 2× DisplayPort, 1× RJ-45, 4× USB 3.2 Gen2 (USB 3.1), 2× USB-C
Rozměry: 166 × 76 × 32 mm
Hmotnost: 416 g (bez napájecího adaptéru)
Barva: černá






